АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

[image: image1.png]

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _29.12.2022__

               №_96_

с. Пушкинское
	Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на 2023-2027 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2012 г. № 161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений, некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 231 «Об утверждении методики расчета значений целевых показателей в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, достижение которых обеспечивается в результате реализации региональных и муниципальных программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на 2023-2027 годы» (далее – Программа) приложение прилагается.
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Исполняющий обязанности главы

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                   А.С. Косицкий
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от ___________ №_____ «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на 2023-2027 годы»

Проект составлен и внесен:

Ведущим специалистом администрации

Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                             Е.А. Путивильская
Проект согласован:

Главный специалист администрации

Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                    Е.В. Берсенева
Ведущий специалист администрации

Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                    А.А. Ткаченко

 ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование постановления:
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на 2023-2027 годы»

Проект подготовлен:

ведущий специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.А. Путивильская
постановление разослать:
1) администрации Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района – 1 экз.

______________     Путивильская  Екатерина Александровна         __________

        подпись                                       Ф.И.О.                                           дата